
38. Unterengadiner SOMMERLAUF
12.08.2018 Scuol

Ergebnisliste (Geschlecht - Strecke)
Wetter schön/wolkenlos
Temperatur 26 Grad

Rang StNr Name Jahr Team Klasse Gesamt Diff

     18

     18 - W

1 62 Iozzia Ivana 1973 FIDAL Master I - Tramblai 18 1:09:18.7

2 14 Pircher Petra 1971 Reschenseelauftean Master I - Tramblai 18 1:13:35.1 +4:16.34

3 33 Imoberdorf Rahel 1986 SAS Bern Hauptklasse - Tramblai 1:19:39.1 +10:20.37

4 32 Hüberli Muriel 1981 sportklasse.ch Master I - Tramblai 18 1:22:07.5 +12:48.74

5 63 Christandl Selina 1990 Laatsch Hauptklasse - Tramblai 1:25:14.8 +15:56.13

6 16 Schober Karin 1965 Master II - Tramblai 18 1:26:32.7 +17:14.02

7 58 Mutter-Wilhelm Ingrid 1971 Master I - Tramblai 18 1:27:56.7 +18:38.02

8 30 Nievergelt Giston Claudia 1981 Master I - Tramblai 18 1:28:12.3 +18:53.55

9 20 Wilhelm Isabelle 1966 Master II - Tramblai 18 1:29:23.1 +20:04.41

10 67 Müri Monika 1964 Sc Trais Fluors Ceterina Master II - Tramblai 18 1:32:57.1 +23:38.40

11 42 Girault France 1982 3 Star Cats Master I - Tramblai 18 1:37:19.8 +28:01.08

12 25 Stevic Milena 1978 Master I - Tramblai 18 1:37:22.4 +28:03.73

13 35 Zeugin Susanne 1963 Sportlädäli Samedan Master II - Tramblai 18 1:38:08.2 +28:49.49

14 66 Bucker Rita 1960 LR Wohlen Master II - Tramblai 18 1:39:40.4 +30:21.73

15 5 Mark Federica 1994 Nikis Wohnen Chur Hauptklasse - Tramblai 1:49:28.0 +40:09.31

16 6 Meier Corinne 1989 Nikis Wohnen Chur Hauptklasse - Tramblai 2:05:03.3 +55:44.60

17 21 Obrecht Astrid 1966 Jenins Master II - Tramblai 18 2:06:42.3 +57:23.56

     18 - M

1 18 Knier Max 1986 TSV Mainburg Hauptklasse - Tramblai 1:05:33.5

2 27 Näff Buolf 1977 sportklasse.ch Master I - Tramblai 18 1:06:26.1 +52.66

3 69 Kerber Alexander 1969 Master I - Tramblai 18 1:07:33.6 +2:00.16

4 29 Toutsch Damian 1999 sportklasse.ch Junioren - Tramblai 18 1:09:37.7 +4:04.17

5 39 Degen Christian 1976 Blitzender Degen Master I - Tramblai 18 1:09:46.6 +4:13.11

6 28 Toutsch Christian 2001 sportklasse.ch Junioren - Tramblai 18 1:17:53.1 +12:19.60

7 22 Baer David 1978 BÄR SNOW SPORTS EN Master I - Tramblai 18 1:18:18.7 +12:45.22

8 59 Nemec Marek 1981 Master I - Tramblai 18 1:22:47.1 +17:13.61

9 61 Pfister Rene 1968 Master II - Tramblai 18 1:23:14.0 +17:40.53

10 70 Jegher Urs 1967 Turboschnecken Master II - Tramblai 18 1:23:35.7 +18:02.21

11 38 Pua Silvano 2002 FC Vnà Junioren - Tramblai 18 1:24:08.7 +18:35.19

12 68 Niederberger Hans 1951 WSV Graubünden Senioren - Tramblai 18 1:24:12.6 +18:39.15

13 71 Baumgartner Martin 1992 Jon Sport Alpin Hauptklasse - Tramblai 1:24:32.7 +18:59.21

14 34 Zeugin Christian 1963 Sportlädäli Samedan Master II - Tramblai 18 1:25:56.3 +20:22.84

15 24 Cantarelli Angelo 1967 Team Cipollina Master II - Tramblai 18 1:26:05.6 +20:32.11

Zeitmessung: Sportedv.com 12.08.2018 - 13:40:40 www.sportedv.com

info@sportedv.com Seite 1 / 4 www.unterengadiner-sommerlauf.ch



38. Unterengadiner SOMMERLAUF  - 12.08.2018 Scuol
Ergebnisliste (Geschlecht - Strecke)

Rang StNr Name Jahr Team Klasse Gesamt Diff

16 8 Tamba Jimmy 1981 Nikis Wohnen Chur Master I - Tramblai 18 1:26:14.7 +20:41.23

17 36 Fernando Marinho 1971 SLB Master I - Tramblai 18 1:26:19.0 +20:45.55

18 322 Piccinin Gianpaolo 1952 Atletica Brugnera PN Fr Senioren - Tramblai 18 1:26:52.9 +21:19.39

19 37 Brunner Werner 1960 Brunner Sport, Aarau Master II - Tramblai 18 1:30:28.0 +24:54.52

20 19 Landertinger Lukas 1994 Hof bei Salzburg Hauptklasse - Tramblai 1:31:54.4 +26:20.93

21 65 Mazzucchi Roberto 1963 Livignio Master II - Tramblai 18 1:32:36.6 +27:03.14

22 64 Rodigari Roberto 1959 Livignio Master II - Tramblai 18 1:32:55.4 +27:21.90

23 60 Luzzi Georg 1969 Master I - Tramblai 18 1:33:28.3 +27:54.85

24 56 Valmadre Giancarlo 1950 Senioren - Tramblai 18 1:33:38.6 +28:05.15

25 31 Zipperlen Peder 1973 Master I - Tramblai 18 1:35:26.1 +29:52.60

26 4 Herzog Martin 1975 Master I - Tramblai 18 1:36:20.7 +30:47.18

27 11 Antener Beat 1968 Master II - Tramblai 18 1:37:37.8 +32:04.27

28 57 Fergus Kerins 1976 Master I - Tramblai 18 1:42:35.0 +37:01.50

29 10 Maucher Daniel 1976 SV Rätikon Master I - Tramblai 18 1:43:22.9 +37:49.45

30 17 Schober Armin 1959 Richis Runners Master II - Tramblai 18 1:45:50.7 +40:17.25

31 9 Meier Sandro 1991 Hauptklasse - Tramblai 1:47:07.8 +41:34.32

32 7 Ernst Michael 1984 Nikis Wohnen Chur Hauptklasse - Tramblai 1:49:28.3 +43:54.83

33 23 Cvorovic Mitar 1946 laufteam st.moritz Senioren - Tramblai 18 2:03:37.3 +58:03.82

34 2 Bruno Steiner 1982 Master I - Tramblai 18 2:04:41.3 +59:07.77

35 3 Markus Steiner 1982 Master I - Tramblai 18 2:04:43.8 +59:10.27

     5

     5 - W

1 311 Willy Sina 2007 JO Nordic Scuol Mädchen - Pradella 5.2 24:30.03

2 368 Abart Isabel 2004 Laatsch Mädchen - Pradella 5.2 25:04.79 +34.76

3 357 Arquint Ania 1999 sportklasse.ch Juniorinnen- Pradella 5 25:58.13 +1:28.10

4 328 Gisler Bianca 2003 sportklasse.ch Mädchen - Pradella 5.2 26:20.77 +1:50.74

5 326 Antener Sereina 2006 SC Liestal Mädchen - Pradella 5.2 26:43.76 +2:13.73

6 330 Lindegger Laura 2002 sportklasse.ch Juniorinnen- Pradella 5 27:22.25 +2:52.22

7 365 Tragust Roswitha 1961 Reschenseelaufteam Master II - Pradella 5.2 27:36.73 +3:06.70

8 327 Carpanetti Gianna 2000 sportklasse.ch Juniorinnen- Pradella 5 28:08.19 +3:38.16

9 304 Ammann Svenja 2001 BTV Chur Leichtathletik Juniorinnen- Pradella 5 28:29.62 +3:59.59

10 329 Hauser Ricarda 2002 sportklasse.ch Juniorinnen- Pradella 5 28:46.47 +4:16.44

11 353 Süsstrunk Marlis 1964 Master II - Pradella 5.2 29:33.90 +5:03.87

12 318 Lindegger Jaqueline 1978 Master I - Pradella 5.2 29:40.84 +5:10.81

13 377 Blaas Evi 1976 SV Schluders Master I - Pradella 5.2 29:42.90 +5:12.87

14 308 Bezzola Laura 1996 Terratrembel Hauptklasse - Pradella 29:44.51 +5:14.48

15 373 Punt Rosa 1956 Master II - Pradella 5.2 30:00.84 +5:30.81

16 378 Telser Maria 2006 SV Schluders Mädchen - Pradella 5.2 30:01.34 +5:31.31

17 369 Stecher Silvia 1976 Laatsch Master I - Pradella 5.2 30:24.49 +5:54.46

Zeitmessung: Sportedv.com 12.08.2018 - 13:40:40 www.sportedv.com

info@sportedv.com Seite 2 / 4 www.unterengadiner-sommerlauf.ch



38. Unterengadiner SOMMERLAUF  - 12.08.2018 Scuol
Ergebnisliste (Geschlecht - Strecke)

Rang StNr Name Jahr Team Klasse Gesamt Diff

18 385 Kolles Stefanie 1995 Floursed Orticoltura Hauptklasse - Pradella 30:33.68 +6:03.65

19 343 Sobek Anja 1980 alp-schaukäserei.ch Master I - Pradella 5.2 30:36.91 +6:06.88

20 310 Collenberg Tina-seraina 1985 AVR Roche Hauptklasse - Pradella 30:55.75 +6:25.72

21 332 Merz Jenny 2002 sportklasse.ch Juniorinnen- Pradella 5 31:02.71 +6:32.68

22 331 Malgiaritta Mirja 2004 sportklasse.ch Mädchen - Pradella 5.2 33:41.56 +9:11.53

23 348 Lara Studer 2005 Mädchen - Pradella 5.2 33:54.99 +9:24.96

24 305 Ammann Ladina 2004 Tarasp Mädchen - Pradella 5.2 34:03.20 +9:33.17

25 341 Lampe Katja 1976 SC Lampe Master I - Pradella 5.2 35:09.94 +10:39.91

26 342 Lampe Willa 2007 SC Lampe Mädchen - Pradella 5.2 35:11.48 +10:41.45

27 360 Arquint Nathalie 1986 Hauptklasse - Pradella 35:46.01 +11:15.98

28 319 Cavalli Maria Cristina 1959 Marathon Club Livigno Master II - Pradella 5.2 35:46.36 +11:16.33

29 359 Siegenthaler Marianne 1958 Master II - Pradella 5.2 36:48.71 +12:18.68

30 374 Zanetti Martina 1964 Master II - Pradella 5.2 36:48.83 +12:18.80

31 314 Bronzini Rosanna 1965 Team Cipollina Master II - Pradella 5.2 37:23.53 +12:53.50

32 323 Dietze Hanna 2005 Mädchen - Pradella 5.2 37:30.32 +13:00.29

33 337 Trottmann Laura 2003 sportklasse.ch Mädchen - Pradella 5.2 37:48.84 +13:18.81

34 302 Binkert Sandra 1971 Master I - Pradella 5.2 39:15.61 +14:45.58

35 363 Körösova Michaela 1986 Hauptklasse - Pradella 39:34.38 +15:04.35

36 347 Sempert Marianna 1958 Laufschule Scuol / OLG Master II - Pradella 5.2 41:29.04 +16:59.01

37 367 Frank Brigitte 1979 SV Schluders Master I - Pradella 5.2 43:38.36 +19:08.33

38 306 Antener Myrta 1971 TV Ormalingen Master I - Pradella 5.2 46:11.18 +21:41.15

     5 - M

1 380 Kerber Navid 2003 LA Nidwalden Knaben - Pradella 5.2 K 19:21.62

2 333 Näff Noe 2003 sportklasse.ch Knaben - Pradella 5.2 K 20:18.91 +57.29

3 325 Antener Gian-andrea 2003 SC Liestal Knaben - Pradella 5.2 K 20:33.44 +1:11.82

4 334 Näff Isai 2005 sportklasse.ch Knaben - Pradella 5.2 K 20:42.57 +1:20.95

5 372 Theiner Hubert 1974 Rennerclub Vinschgau Master I - Pradella 5.2 20:42.74 +1:21.12

6 381 Fröhlich Mario 2007 sportklasse.ch Knaben - Pradella 5.2 K 21:30.33 +2:08.71

7 358 Hochenegger Mario 1993 Hauptklasse - Pradella 22:24.19 +3:02.57

8 339 Ruchti Jonathan 2004 TV Unterstrass Knaben - Pradella 5.2 K 22:26.60 +3:04.98

9 356 Bachmann Tim 2005 Knaben - Pradella 5.2 K 22:39.51 +3:17.89

10 340 Ruchti Sepp 1972 Faster Master I - Pradella 5.2 23:21.34 +3:59.72

11 382 Jegher Livio 2006 Turboschnecken Knaben - Pradella 5.2 K 23:30.10 +4:08.48

12 375 Bekchart Corsin 2005 Knaben - Pradella 5.2 K 24:18.96 +4:57.34

13 383 Dietrich Severin 1994 sportklasse.ch Hauptklasse - Pradella 24:59.26 +5:37.64

14 320 Flaim Tony 1961 ALV Eppan (I) Master II - Pradella 5.2 25:37.78 +6:16.16

15 345 Heinrich Peer 2005 Knaben - Pradella 5.2 K 26:11.30 +6:49.68

16 370 Ovenstone Laurin 2005 Knaben - Pradella 5.2 K 26:15.96 +6:54.34

17 335 Meise Bruce 2003 sportklasse.ch Knaben - Pradella 5.2 K 27:19.71 +7:58.09

Zeitmessung: Sportedv.com 12.08.2018 - 13:40:40 www.sportedv.com

info@sportedv.com Seite 3 / 4 www.unterengadiner-sommerlauf.ch



38. Unterengadiner SOMMERLAUF  - 12.08.2018 Scuol
Ergebnisliste (Geschlecht - Strecke)

Rang StNr Name Jahr Team Klasse Gesamt Diff

18 376 Telser Martin 1975 SV Schluders Master I - Pradella 5.2 27:37.35 +8:15.73

19 361 Arquint Nico 1984 Hauptklasse - Pradella 28:04.62 +8:43.00

20 313 Stössel Fabian 2006 HCE Knaben - Pradella 5.2 K 29:30.13 +10:08.51

21 307 Guler Köbi 1970 Master I - Pradella 5.2 29:40.16 +10:18.54

22 379 Telser Jonas 2002 SV Schluders Junioren - Pradella 5.2 30:01.84 +10:40.22

23 309 Hauser Gerhard 1972 Master I - Pradella 5.2 30:28.34 +11:06.72

24 346 Haefliger Stefan 1970 Right to Movement Master I - Pradella 5.2 30:45.69 +11:24.07

25 312 Stössel Peter 1966 HCE Master II - Pradella 5.2 31:16.00 +11:54.38

26 354 Feurer Daniel 1960 Master II - Pradella 5.2 31:22.25 +12:00.63

27 338 Pfranger Samuel 2006 sportklasse.ch Knaben - Pradella 5.2 K 33:43.45 +14:21.83

28 321 Flaim Jonas 2004 ALV Eppan (I) Knaben - Pradella 5.2 K 33:57.43 +14:35.81

29 362 Tragust Günther 1954 Reschenseelaufteam Master II - Pradella 5.2 34:05.12 +14:43.50

30 315 Ruf Gian Luca 2001 Jugendsozialwerk Junioren - Pradella 5.2 34:11.68 +14:50.06

31 371 Lampe Sander 2011 SC Lampe Knaben - Pradella 5.2 K 34:50.57 +15:28.95

32 344 Schweizer Frank 1974 Master I - Pradella 5.2 34:51.05 +15:29.43

33 301 Binkert Daniel 1969 Master I - Pradella 5.2 39:15.29 +19:53.67

34 384 Nigel Derek Kileen 1932 Senioren - Pradella 5.2 54:23.08 +35:01.46

     nw14

     nw14 - W

1 50 Raffler Daniela 1984 Nordic Walking Frauen 2:03:21.9

2 46 Schulte Brigitte 1971 TEAM M + B Nordic Walking Frauen 2:07:56.8 +4:34.96

3 44 Moser Doris 1959 Nordic Walking Frauen 2:11:59.8 +8:37.91

4 47 Tettamanti Pia 1959 Nordic Walking Frauen 2:14:48.5 +11:26.62

     nw14 - M

1 45 Schulte Peter 1976 TEAM M + B Nordic Walking Männe 1:50:23.0

2 49 Oregan Kevin 1969 Mareeeeno Nordic Walking Männe 2:05:46.4 +15:23.36

3 51 Huber Peter 1961 Nordic Walking Männe 2:16:26.9 +26:03.91

     nw5

     nw5 - W

1 364 Tragust Resi 1946 Laatsch Nordic Walking Frauen 48:01.60

2 366 Gufler Rebecca 1974 SV Schluders Nordic Walking Frauen 48:42.06 +40.46

3 350 Küng Hedy 1939 Nordic Walking Frauen 51:10.65 +3:09.05

4 355 Brunner Hermine 1928 Nordic Walking Frauen 1:13:59.4 +25:57.83

     nw5 - M

1 352 Baumann Hubert 1957 calanda St.margarethe Nordic Walking Männe 47:26.52

2 351 Walz Klaus 1945 Nordic Walking Männe 49:28.22 +2:01.70

3 349 Küng Paul 1940 Nordic Walking Männe 51:10.55 +3:44.03

Zeitmessung: Sportedv.com 12.08.2018 - 13:40:40 www.sportedv.com

info@sportedv.com Seite 4 / 4 www.unterengadiner-sommerlauf.ch


	18
	18 - W
	18 - M
	5
	5 - W
	5 - M
	nw14
	nw14 - W
	nw14 - M
	nw5
	nw5 - W
	nw5 - M

